中法核〔2025〕3号

中法核工程与技术学院关于调整

本科教育与学位专门委员会成员的通知

学院各部门：

根据《中山大学教育与学位管理相关委员会设置办法》的

相关规定，经校学位评定委员会主席（校长）审批：马宇教授、

王志斌教授、刘洋副教授、陈胜利副教授、倪木一副教授共 5

人新担任本科教育与学位专门委员会委员；王彪教授、明平剑

教授、Joanna SITNIK共 3人不再担任该委员会委员。调整后

的本科教育与学位专门委员会成员名单如下：

中法核工程与技术学院本科教育与学位专门委员会成员

（共 13人）

召集人：王为

委 员（按姓氏笔画排序）：

马宇 马显锋 王志斌 卢亮 刘洋 陈胜利

倪木一 袁岑溪 康明亮 Alexander GEWIRTZ

Jean-Marie BOURGEOIS-DEMERSAY Océane ABROUN
特此通知。

中法核工程与技术学院

2025年 1月 6日

中山大学中法核工程与技术学院